ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АЧХОЙ-МАРТАНОВСКИЙ КОЛЛЕДЖ» (ЧПОУ «АМК»)

ДОЛАХЬ ЙОЛУ КОРМАТАЛЛИН ДЕШАР АН УЧРЕЖДЕНЫ
«Т1ЕХБА-МАРТАНАН КОЛЛЕДЖ» (ДЙКДУ «Т1-МК»)

П Р И К А З
«01» сентября 2023 г. № 8-од

г. Ачхой-Мартан

О создании Центра карьеры ЧПОУ

«Ачхой-Мартановский колледж»

В соответствии с Распоряжением Правительства Российской Федерации от

14 декабря 2021 г. № 3581 -р «Об утверждении Долгосрочной программы

содействия занятости молодежи на период до 2030 года»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе колледжа Центр карьеры ЧПОУ «Ачхой-Мартановский

колледж».

2. Назначить руководителем Центра карьеры ЧПОУ «Ачхой-

Мартановский колледж» заместителя директора по учебно-производственной

работе Надырову Б.С.-С.

3. Назначить заместителем руководителя Центра карьеры ЧПОУ «Ачхой-

Мартановский колледж» заместителя директора по учебно-воспитательной

работе Мальсагову К.М.

4. Включить в состав Центра карьеры ЧПОУ «Ачхой-Мартановский

колледж» кураторов выпускных групп 2023/2024 учебного года:

- Висаву А.Н., куратора группы ПКС-920;

- Эльжаеву Д.А., куратора группы ДП-1123;

- Акуеву Л.А., куратору группы ПОСО-921;

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор колледжа А.Б. Бедригов

		2024-12-03T14:18:45+0300
	ЧПОУ "АЧХОЙ-МАРТАНОВСКИЙ КОЛЛЕДЖ"